Marcus autē Regulus cū legatis carthaginēsisibus Romā venit suscepto p̄us ab eis iurāto
vt si Romani p̄mutationi nō assentirēt: Carthaginē rediret. Qui: vt dicitur p̄ Aug. i. de ci.
dei. c. 15. 7. 24. 7 li. 2. c. 3. libroq; 3. c. 14. ac li. 5. c. 18. : cū Romam venisset i senatu p̄traria le-
gatiōi sue p̄uasit: asserēs nō esse vtile Romāis pp ip̄z iam senē tot nobiles captiuos p̄mu-
tare Quod 7 factū est. Unde ipse Regul^o Carthaginē redijt romanis offerētibus 7 ad mo-
ram eū horātibus. Sz qz Jurauerat redire p̄celegit. Aphri vero eo suscepto p̄festiz eū
in angusto ligno clauis acutis confixo incluserunt: vbi palpebris circuncisum vsq; ad mor-
tē stare 7 vigilare fecerunt. Et; ex hoc colligere possumus Romā inter primū 7 postremū
carthaginense bellū in optimis moribus 7 cōcordia fuisse. Quod etiam Salustius noster
p̄firmat dices huius causē fuisse carthaginensiu metus. Et ideo Scipio ille nātica nolebat
oīno carthaginē eueri: vt eius metus in bonis moribus atq; concordia Romam teneret.
Nam post carthaginis euerisionem: de optima facta est pessima: quia eius boni mores tot
rentis more precipitati sunt.

248

4956

Antiochus eius nois secūndus cognomēto Theos Andochi primi filius tertius Syrie rex.
āno. 23. regni philadelphi Syrijs regnare cepit: 7 regnauit ānis. 15. Hic: iustino teste cū ha-
beret vxorē noie laodiceā: ex p̄hedere cū philadelpho rege iniro qui aduersus eū pugnaue-
rat ipsā repudiāuit. 7 eius philadelphi filiā noie Beronice: duxit vxorē ex qua nōnullos
suscepit filios. Verū post aliquod tēpus cū laodicea in viri grām redijisset nō imemor iurie
ab ipso recepte ipsum antiochū virū suū 7 filiū quē ex Beronica suscepit veneno sustu-
lit. Et quēdā regie stirpis virū noie Arthemone Antiocho simillimū dissimulandi sceleris

magna crudelitas etsi carthage-
nes p̄uicta fuit hec causa
fuit.

grā p̄ide quasi ipsum regē egū in lecto collocauit: Lūq; oēm ademisset populū ei⁹ fimōe
7 vultu cōsimili ipsuz; sefellit: Crediderūt nāq; oēs ab Antiocho moriente Laodiceam 7
eius natos sibi cōmendari: Sepulto vero Antiocho: Antiochū galericū filiū suū regiam
laodicea, regē cōstituit: At Beronica filiū puationē grauter ferēs cōfessi currū armata con
scendit: 7 p̄secuta ceneū satellitē crudelis operis mīstrū, quē hasta frustra petierat saxo p̄
strauit: ac sup̄ eius corpus actis equis iter ista contrarie partis agmina ad domū in qua
interfecti pueri corpus occultari arbitrabat perexit.

Virī disciplinis excellentes.

Zenon Stoicus phus hīsdē tēporib⁹ teste Eusebio ob ei⁹ doctrinā plurimū cognit⁹ est: Qui
inter cetera de p̄urbationū sedatione libros duos cōposuit: Itē de voluptate q̄tuor. De
diuitijs 7 gratia vnū: De hoīum vsu vnū: De siccitate: De antiqs regibus: 7 de ijs q̄ lau
dant. Ex cuius sentētijs inter notabiles hec memorabilis plurimū fuit: Sepultus apud te
sit sermo quem tu so lus audieris: Anno aut. 21. regni philadelphī vite vero sue. 80. Ine
dia consumptus interijt.